
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 16.02.2021 №367-п 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации 

от 11.11.2020 №3047-п «Об утверждении 

порядка взаимодействия отраслевых 

(функциональных) органов Брянской 

городской администрации при подготовке 

материалов для разработки изменений в 

Схему размещения рекламных 

конструкций на территории города 

Брянска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Брянска, на основании письма 

Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва от 

02.02.2021 №3/77-и, с учетом решений совещания при первом заместителе 

Главы городской администрации от 04.02.2021 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 11.11.2020 №3047-п «Об утверждении порядка взаимодействия 

отраслевых (функциональных) органов Брянской городской 

администрации при подготовке материалов для разработки изменений в 

Схему размещения рекламных конструкций на территории города 

Брянска» следующие изменения: 



2 

 

- в пунктах 2,3 постановления слова «1 января 2021 года» заменить 

словами «1 июля 2021 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя Главы городской администрации 

Предеху В.Н., заместителя Главы городской администрации Холину М.Э. 

 

 

И.о. Главы администрации      В.Н. Предеха 

 


